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ANTECKNINGAR FRÅN MÖTE MED VGF´S ELIT- OCH UNGDOMSKOMMITTÉ. 
 
Deltagare: Eva Thimfors, Anders Åhrby, Stefan Östanbäck, Torbjörn Walthersson och Tomas Andersson  
Plats: Lundsbrunns GK 
Tid:  2009-05-25 
 
AGENDA 
 
• GRÖNT LJUS 
• UTTAGNING TILL SUPER CAMP 
• INFÖR NÄSTA TRÄFF MED INSPIRATIONSTEAMEN 
• LANDSKAPSUTBYTE MED NÄRKE 
• ÖVRIGT 
• NÄSTA MÖTE 
 
GRÖNT LJUS 
 
Anders Åhrby, som är distriktets kontaktman avseende "Grönt Ljus i Klubben" inledde med en 
redogörelse från informationsdagen på Albatross GK den 24 maj.  
 
Anders Å hade skickat ut inbjudningar till samtliga av distriktets klubbar. Endast en klubb hörsammade 
detta och besvarade inbjudan. Trots rundringning fick inte Anders Å med sig mer än en representant på 
konferensen. Denne kom från Hulta GK. 
Det kan konstateras att något var fel. Kommittén har diskuterat det bristande intresset och tror att en 
förklaring kan vara valet av tidpunkt för informationsträffen. En annan synpunkt är att klubbarna har tagit 
till sig arbetet med Grönt Ljus på olika sätt och har kommit olika långt i processen. Alla har inte förstått 
att Grönt Ljus är en angelägenhet för HELA klubbens verksamhet.  
Sammanfattningen är att Anders Å var nöjd med innehållet och upplägget. Som är ansvarig för Grönt 
Ljus kommer Anders Å att bjuda in den Grönt-ljusgrupp som finns inom distriktet för vidare diskussioner 
om det fortsatta arbetet.  
SGF kommer att ordna en konferens den 10-11 oktober där Anders Å och Christer G som representerar 
Grönt ljus i kommittén har för avsikt att delta.  
 
SUPER CAMP 
 
Den 9-13 juli arrangerar SGF för andra året ett "Super Camp" i Ljungbyhed. Distriktet får skicka två 
flickor och fyra pojkar. Prioriterad åldersgrupp är spelare födda 94.  
Kriteriet för att bli antagen är genom visade goda resultat och meriter i kombination med enskilda samtal.  
Kommittén har tagit ut spelarna och Tomas Andersson ska personligen underrätta dessa. 
Som ledare från Västergötlands GDF har kommittén ställt frågan till några föräldrar/klubbledare. 
Kommittén kommer att subventionera en del av anmälningsavgiften för de juniorer som kommer att 
representera Västergötland.  
Tomas Andersson ansvar även att deltagarna blir anmälda till SGF. 
  
TRÄFF MED INSPIRATIONSTEAMEN 
 
Under våren/försommaren har det varit två träffar med Inspirationsteamen. Nästa träff är planerad till den 
7 juli då temat är NÄRSPEL. 
Efter att det kommit in en del synpunkter från tränarna kommer kommittén vid nästa träff prova en annan 
gruppindelning. 
Pojkarna kommer att delas in i två grupper efter ålder och utveckling. En grupp har träning på Bredared 
medan den andra gruppen är i Lidköping. Flickorna träffas även dom i Lidköping.  
Kommittén har tagit ut deltagare till grupperna och Tomas Andersson har i uppdrag att meddela dessa. 
Eva Thimfors kontaktar instruktörerna och informerar om de nya gruppindelningarna.  



 
LANDSKAPSUTBYTE MED NÄRKE 
  
Distriktet har fått en inbjudan från Närke om ett distriktsutbyte med matchspel. Distriktet är positiva till 
inbjudan och har påbörjat diskussion om lagsammansättning. I Närkes inbjudan är utbytet riktat mot 
ungdomar i handicapgruppen mellan 7 och 15 och födda mellan 1992 och 1997. 
Kommittén är redo att skicka fem killar, tre tjejer och två ledare.  
Eva Thimfors håller kontakten med Närkes representant. 
 
ÖVRIGT 
  
Eva Thimfors informerade från senaste styrelsemötet. Distriktet har för närvarande INTE längre något 
auktoriserat golfgymnasium. Målsättningen är att ha minst ett auktoriserat gymnasium, helst två, inom 
distriktet. Ansvaret är dock numera styrelsens. 
 
Kommittén har länge försökt att utöka antalet ledamöter. Nu verkar det finnas en lösning med ett nytt 
namn och ett nygammalt. Kommitténs ordförande, Eva Thimfors, ska kontakta båda för ett slutgiltigt 
ställningstagande. Personerna kommer att presenteras vid nästa möte.  
 
NÄSTA MÖTE 
 
Nästa möte planeras att genomföras den 22 juni med starttid kl. 18.00 på Falköpings GK. 
Torbjörn Walthersson ansvarar för bokning av lokal.  
 
   

VID PENNAN  
Torbjörn Walthersson 

 
JUNIOR = FRAMTID  Golf Är Idrott                   Golf Är Kul 


